
ZARZĄDZENIE NR 96/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) i uchwałą Nr XXXI/340/21 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Pabianice” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Pabianice”, stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Schroniska dla Zwierząt 
w Pabianicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 261/2018/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie szczegółowych zasad realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Pabianice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281616E0-5EDC-4F26-8D63-2CEE15C41148. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


